

CBDF - FACILITIES SERVICES SOLUTIONS

SCOR Sustainable Euro High Yield

I henhold til artikkel 92 i Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2009/65/EF av 13. juli 2009, med endringer i direktiv (EU) 2019/1160 av 20. juni 2019, gjør SCOR Sustainable Euro High Yield («fondet») tilgjengelig, i hver medlemsstat der det har til hensikt å markedsføre sine aksjer, fasiliteter som skal utføre følgende oppgaver oppført fra a) til f).

Merk at hvis det er uenighet, er det vilkårene i fondets prospekt som gjelder. Hensikten med det nedenstående er bare av informativ art og gis i henhold til artikkel 92 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2009/65/EF av 13. juli 2009.

Definerte uttrykk som brukes i dette dokumentet, og som ellers ikke er definert i dette dokumentet, skal ha den samme betydninger som de har i fondets prospekt.

a. Behandle tegnings-, tilbakekjøps- og innløsningsordrer og foreta andre betalinger til investorer angående aksjer i fondet i samsvar med de angitte vilkårene i prospektet og hovedinformasjonsdokumentene.

Ta kontakt med
BNP Paribas CIB SS
Grands Moulins de Pantin
9 Rue du Débarcadère
93500 Pantin
Email : paris_bp2s_opcvm_clients@bnpparibas.com

Or the Management Company
SCOR Investment Partners SE - Service commercial et marketing
5, avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16
+ 33 1 58 44 70 00
scorip.sales@scor.com

b. Gi investorer informasjon om hvordan de skal plassere ordrene omtalt i punkt a., og hvordan tilbakekjøps- og innløsningsutbytte betales

b1) HVORDAN KAN MAN TEGNE NYE AKSJER og INNLØSE AKSJENE I FONDET?

Forespørsel om aksjetegning og innløsning aksepteres når som helst og er sentralisert hver dag der substansverdien beregnes (D) før 12:00 (CET).

b2) HVOR LANG TID TAR DET Å SELGE AKSJER OG MOTTA BETALING?

Disse ordrene utføres på grunnlag av denne substansverdien på D. Oppgjør skjer på D+2.

D	D	D: dag for å etablere substansverdi (net asset value, NAV)	D+1	D+2	D+2
Sentralisering før 12:00 av tegningsordrer	Sentralisering før 12:00 for innløsningsordrer	Gjennomføring av ordren senest på D	Offentliggjøring av substansverdien	Oppgjør for aksjetegninger	Oppgjør for innløsninger

c. Lette håndtering av informasjon og tilgang til prosedyrer og ordninger omtalt i artikkel 15 av Europaparlamentets og Rådets direktiv 2009/65/EF om investorers utøvelse av sine rettigheter angående investeringer i fondet i den medlemsstaten der fondet markedsføres

c1) HVA INVESTERER MAN I?

Størstedelen av fondets portefølje består av obligasjoner utstedt av utstedere som tilhører den spekulative kategorien («investeringsuniverset»).

Fondet fremmer miljø- og/eller samfunnsinteresser i den betydningen dette har i artikkel 8 av SFDR-forskriften, men har ikke bærekraftige investeringer som mål.

I dette investeringsuniverset utelukker forvalterne verdipapirer forbundet med sektor- og normative avvísninger som definert i retningslinjen for avvísning til SCOR Investment Partners SE. For å få flere detaljer om forvaltningsselskapets retningslinje for avvísning må investorene se retningslinje for risikoer forbundet med forvaltning av miljø-, sosiale- og forretningsetiske forhold, som er tilgjengelig på denne lenken:

<https://www.scor-ip.com/investissement-durable/investissement-durable.html?famille=Investissement+Durable>

c2) HVILKE HOVEDRISIKOER ER DET MED DENNE INVESTERINGEN?

- **Risiko for kapitaltap:** Det er en risiko for at den kapitalen som ble investert til å begynne med, ikke kan innhentes fullt ut ved innløsning.

- **Renterisiko:** Siden porteføljen først og fremst investeres i verdipapirer med fast rente, er andelseiere i fondet utsatt for renterisiko. Dette tilsvarer risikoen for et fall i verdien på renteinstrumenter som skyldes rentevariasjoner og måles av rentesensitivitet. I perioder med økt rente, kan substansverdien av fondet synke betydelig.

- **Kredittrisiko:** Svakere betalingsdyktighet hos utstederne kan føre til fall i verdien av verdipapirene som de har utstedt, og følgelig i fondets substansverdi. Denne risikoen måles

- **Risiko forbundet med miljø-, sosiale- og forretningsetiske forhold (Environmental, Social and Governance, ESG):** Hensynet til ESG-forhold, og mer spesifikt inntak av avvísninger i prosessen for investeringsvalg, kan skape forutinntatte holdninger til resultater når det gjelder resultatet av fondets referanseindeks.

Dessuten er ESG-forhold på den ene side basert på data levert av en ESG-dataleverandør valgt av forvaltningsselskapet, og på den annen side på en intern analyse av informasjon levert av utstederne som forvaltningsselskapet anser for å være velbegrunnet eller nøyaktig på den dagen de fastslår det. Det bør bemerkes at SRI-strategiene i de utvalgte fondene (ikke medregnet fondene som forvaltes av forvaltningsselskapet) kan variere og ikke være helt i samsvar med hverandre (bruk av ulike ESG-indikatorer og/eller SRI-holdninger). Fondet drar nytte av ESG-merkelappen LuxFLAG, men til tross for dette drar ikke fondet nytte av SRI-merkelappen.

Se fondets prospekt, som finnes på: www.scor-ip.com for å få flere detaljer om risikoene.

c3) HVA ER DEN MINSTE ANBEFALTE INVESTERINGSPERIODEN?

3 år – dette fondet passer ikke for investorer som planlegger å trekke tilbake bidragene sine før den datoen.

c4) HVORDAN KAN MAN FÅ TILGANG TIL PROSEDYRENE OG ORDNINGENE SOM GJELDER INVESTORENES UTØVELSE AV RETTIGHETER DE FÅR SOM FØLGE AV INVESTERINGER I FONDET?

Se fondets prospekt, som finnes på: www.scor-ip.com, or contact

SCOR Investment Partners SE: Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795
Paris Cedex 16
scorip.sales@scor.com

c5) HVORDAN KAN MAN KLAGE HVIS DET ER BEHOV FOR DET?

Ta kontakt med: SCOR Investment Partners SE: Business Development teams, 5
Avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16
scorip.sales@scor.com

d. Gjøre nødvendige opplysninger og dokumenter i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2009/65/EF tilgjengelige for investorene i henhold til vilkårene nedfelt i artikkel 94 av Europaparlamentets og Rådets direktiv 2009/65/EF med tanke på undersøkelse, og få eksemplarer av det

d1) HVOR KAN MAN FÅ ET EKSEMPLAR AV DOKUMENTASJON OM FONDET (prospekt, informasjonsdokumenter om hovedinvestorer (Key Investor Information Documents, («KIIDs»)), månedlige faktaark, regnskapsrapporter osv.)?

SCOR Investment Partners SE: Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795
Paris Cedex 16
scorip.sales@scor.com

d2) HVOR KAN MAN FÅ SUBSTANSVERDIEN I FONDET OG DETS HISTORISKE UTVIKLING?

SCOR Investment Partners SE Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795
Paris Cedex 16
scorip.sales@scor.com

e. Gi investorene informasjon som er relevant for oppgavene som fasilitetene utfører, på et varig medium

Se fondets prospekt, som finnes på: www.scor-ip.com
Ta kontakt med: SCOR Investment Partners SE - Business Development teams, 5 Avenue
Kléber 75795 Paris Cedex 16



f. Kontakte den som kommuniserer med de kompetente myndighetene:

Autorité des marchés financiers - Médiateur de l'AMF - 17, place de la Bourse 75082 Paris cedex 02

Hvis du har flere spørsmål som ikke er oppført på denne nettsiden, må du gjerne kontakte: SCOR Investment Partners SE: Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16